
ZARZĄDZENIE NR W.0050.41.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie : przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy GASZOWICE za rok 2011 

Na podstawie art. 267 ust. pkt 1, oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn,zm). 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy GASZOWICE  za rok 2011 jako załącznik do 
niniejszego zarządzenia i przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach  oraz Radzie gminy 
w terminie do dnia 31 marca 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 26BFEA24-4916-47CC-802C-E3F9B2D8C5C3. Przyjety




